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令和７年度新潟市少年少⼥スポーツ⼤会
バレーボールの部　⼥⼦Aクラス

◇◇　決勝トーナメント　◇◇

1202

21 0

9-21
19-21

21-7
21-16

21-6
21-5

21-19
18-21
8-15

21-18
17-21
12-15

17-21
21-9
16-14

21-5
21-11



令和７年度新潟市少年少⼥スポーツ⼤会

バレーボールの部　⼥⼦Aクラス

◇◇　チャレンジ戦　◇◇

A3 くずつかバレーボールクラブ 2 21-18
21-16 0 0 12-21

16-21 2 1 勝 1 敗

B4 上山ビクトリーズA 0 18-21
16-21 2 0 16-21

8-21 2 0 勝 2 敗

C4 内野ジュニア
バレーボールクラブ 2 21-12

21-16 0 2 21-6
21-8 0 2 勝 0 敗

１位

２位

３位 上山ビクトリーズA

勝　敗

Cコート

A3 B4 C4

内野ジュニアバレーボールクラブ

くずつかバレーボールクラブ



令和７年度新潟市少年少⼥スポーツ⼤会

バレーボールの部　⼥⼦Aクラス

◇◇　予選リーグ　Aブロック　◇◇

1 セントラルガールズ 2 21-13
21-18 0 0 10-21

8-21 2 1 勝 1 敗

2 くずつか
バレーボールクラブ 0 13-21

18-21 2 0 1-21
7-21 2 0 勝 2 敗

3 岡方ジュニア
バレーボールクラブＡ 2 21-10

21-8 0 2 21-1
21-7 0 2 勝 0 敗

１位

２位

３位

1 2

岡方ジュニアバレーボールクラブA

セントラルガールズ

くずつかバレーボールクラブ

Aコート
勝　敗3



令和７年度新潟市少年少⼥スポーツ⼤会

バレーボールの部　⼥⼦Aクラス

◇◇　予選リーグ　Bブロック　◇◇

4 ジャストミート東 2 21-7
21-4 0 2 21-13

21-18 0 2 勝 0 敗

5 上山ビクトリーズＡ 0 7-21
4-21 2 0 5-21

8-21 2 0 勝 2 敗

6 横越ブラックキャッツ 0 13-21
18-21 2 1

22-20
18-21
11-15

2 0 勝 2 敗

7 白根グレープガールズ 2 21-5
21-8 0 2

20-22
21-18
15-11

1 2 勝 0 敗

１位

２位

３位

４位

白根グレープガールズ

横越ブラックキャッツ

上山ビクトリーズA

4 5 6 7

ジャストミート東

Bコート
勝　敗



令和７年度新潟市少年少⼥スポーツ⼤会

バレーボールの部　⼥⼦Aクラス

◇◇　予選リーグ　Cブロック　◇◇

8 荻川フェアリー 0 10-21
13-21 2 2 21-13

21-16 0 1 勝 1 敗

9 岩室ＪＶＣ　Ａ 2 21-10
21-13 0 2 21-14

21-12 0 2 勝 0 敗

10
内野ジュニア

バレーボールクラブ 0 13-21
16-21 2 0 10-21

9-21 2 0 勝 2 敗

11 新潟アカシヤガールズ 0 14-21
12-21 2 2 21-10

21-9 0 1 勝 1 敗

１位

２位

３位

４位

新潟アカシヤガールズ

荻川フェアリー

内野ジュニアバレーボールクラブ

8 9 10 11

岩室JVC　A

Cコート
勝　敗


